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1 Іванов Артем 1988 Івано-Франківська гр. 2731 X 1 1 2 2 1 2 2 2 2 15 I

2 Кірзнер Ігор 1964 Запорізька гр. 2655 1 X 1 1 2 1 1 1 2 2 12 II

3 Дороган Максим 1997 Харківська мс 2526 1 1 X 1 1 1 1 2 2 2 12 III

4 Лєщинський Ростислав 1957 м. Київ гр. 2554 0 1 1 X 1 1 1 1 2 2 10 4

5 Блоха Андрій 2006 Дніпропетровська км 2394 0 0 1 1 X 2 1 2 1 2 10 5

6 Оприщенко Максим 1983 Запорізька мс 2531 1 1 1 1 0 X 1 1 1 1 8 6

7 Слава Орест 2002 Івано-Франківська мс 2517 0 1 1 1 1 1 X 1 1 1 8 7

8 Дутчак Костянтин 2007 Івано-Франківська км 2376 0 1 0 1 0 1 1 X 2 1 7 8

9 Сердій Олександр 1982 Дніпропетровська км 2344 0 0 0 0 1 1 1 0 X 2 5 9

10 Порецький Лев 2011 м. Київ 1 2307 0 0 0 0 0 1 1 1 0 X 3 10

Середній рейтинг турніру 2494

Головний суддя Є.Й. Уріх

Т А Б Л И Ц Я

(шашки-100, класична гра)
м. Дніпро, 02-08.11.2021

Чоловіки

Чемпіонат України з шашок
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1 Ткаченко Дар'я 1983 м. Київ гр. 2450 X 1 1 2 1 2 2 2 11 I

2 Балтажи Ольга 1970 Івано-Франківська гр. 2533 1 X 2 0 1 1 2 2 9 II

3 Макаренкова Юлія 1973 Харківська гр. 2490 1 0 X 1 2 2 1 2 9 III

4 Чебукіна Ірина 1971 Харківська мс 2462 0 2 1 X 1 0 1 2 7 4

5 Глушко Анастасія 2000 Харківська мс 2420 1 1 0 1 X 1 1 2 7 5

6 Попруга Віра 2003 Дніпропетровська мс 2385 0 1 0 2 1 X 1 2 7 6

7 Лобанова Дарина 2005 Харківська мс 2426 0 0 1 1 1 1 X 2 6 7

8 Максимова Альона 1984 Херсонська гр. 2337 0 0 0 0 0 0 0 X 0 8

Середній рейтинг 2438

Головний суддя Є.Й. Уріх

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України з шашок

(шашки-100, класична гра)
м. Дніпро, 02-08.11.2021

Жінки
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1 Іванов Артем 1988 Івано-Франківська гр. 2731 6/2 13/2 2/2 11/2 3/2 12/2 4/1 5/2 15 I

2 Бобков Юрій 1975 Запорізька мс 2591 7/2 3/1 1/0 5/0 +/2 11/2 9/2 13/2 11 II

3 Дороган Максим 1997 Харківська мс 2526 14/2 2/1 8/1 6/2 1/0 7/2 13/1 4/1 10 III

4 Кірзнер Ігор 1964 Запорізька гр. 2655 5/1 9/2 11/1 8/1 12/1 6/2 1/1 3/1 10 4

5 Блоха Андрій 2006 Дніпропетровська км 2394 4/1 12/1 7/0 2/2 15/2 8/1 10/2 1/0 9 5

6 Шевчук Олег 1984 Запорізька км 2402 1/0 15/2 17/2 3/0 8/2 4/0 16/2 7/1 9 6

7 Кучеренко Денис 1982 Запорізька км 2377 2/0 14/2 5/2 9/1 13/1 3/0 17/2 6/1 9 7

8 Слава Орест 2002 Івано-Франківська мс 2517 16/2 11/1 3/1 4/1 6/0 5/1 12/1 15/2 9 8

9 Дутчак Костянтин 2007 Івано-Франківська км 2376 12/1 4/0 14/2 7/1 11/1 +/2 2/0 17/2 9 9

10 Порецький Лев 2011 м. Київ 1 2307 11/0 17/2 12/0 16/2 14/2 13/1 5/0 +/2 9 10

11 Лєщинський Ростислав 1957 м. Київ гр. 2554 10/2 8/1 4/1 1/0 9/1 2/0 +/2 12/1 8 11

12 Меженін Денис 2000 Запорізька мс 2558 9/1 5/1 10/2 13/1 4/1 1/0 8/1 11/1 8 12

13 Оприщенко Максим 1983 Запорізька мс 2531 15/2 1/0 16/2 12/1 7/1 10/1 3/1 2/0 8 13

14 Байрак Миколай 2009 Запорізька 1 2250 3/0 7/0 9/0 +/2 10/0 17/2 15/2 16/0 6 14

15 Бобков Назар 2009 Запорізька 1 2250 13/0 6/0 +/2 17/2 5/0 16/1 14/0 8/0 5 15

16 Меліхов Ігор 2012 м. Київ 1 2250 8/0 +/2 13/0 10/0 17/0 15/1 6/0 14/2 5 16

17 Марчук Максим 2006 Запорізька 1 2213 +/2 10/0 6/0 15/0 16/2 14/0 7/0 9/0 4 17

Середній рейтинг турніру 2440

Головний суддя Є.Й. Уріх

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України з шашок (шашки-100, швидка гра)

м. Дніпро, 09.11.2021

Чоловіки
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1 Литвиненко Людмила 1975 Запорізька гр. 2478 9/1 10/2 17/2 8/2 3/1 4/1 6/1 5/1 11 I

2 Лобанова Дарина 2005 Харківська мс 2426 15/2 8/0 13/1 12/2 5/1 9/2 4/1 3/2 11 II

3 Ткаченко Дар'я 1983 м. Київ гр. 2450 14/2 6/2 8/1 4/1 1/1 7/2 5/1 2/0 10 III

4 Балтажи Ольга 1970 Івано-Франківська гр. 2533 12/1 7/2 9/2 3/1 8/1 1/1 2/1 6/1 10 4

5 Макаренкова Юлія 1973 Харківська гр. 2490 10/1 12/1 15/2 7/1 2/1 11/2 3/1 1/1 10 5

6 Глушко Анастасія 2000 Харківська мс 2420 16/2 3/0 12/2 9/1 7/1 8/2 1/1 4/1 10 6

7 Попруга Віра 2003 Дніпропетровська мс 2385 13/2 4/0 14/2 5/1 6/1 3/0 12/2 15/2 10 7

8 Чебукіна Ірина 1971 Харківська мс 2462 11/2 2/2 3/1 1/0 4/1 6/0 10/1 +/2 9 8

9 Мусієнко Катерина 2009 Харківська км 2243 1/1 11/2 4/0 6/1 13/2 2/0 16/2 10/1 9 9

10 Бєляєва Галина 2001 Харківська км 2289 5/1 1/0 11/0 14/2 16/2 13/2 8/1 9/1 9 10

11 Куценко Василиса 2010 Харківська 1 2238 8/0 9/0 10/2 16/1 15/2 5/0 +/2 17/2 9 11

12 Максимова Альона 1984 Херсонська гр. 2337 4/1 5/1 6/0 2/0 17/2 +/2 7/0 14/2 8 12

13 Бєляєва Софія 2008 Харківська 1 2148 7/0 +/2 2/1 17/2 9/0 10/0 15/0 16/2 7 13

14 Шинкаренко Аглая 2005 Харківська 1 2168 3/0 16/2 7/0 10/0 +/2 15/2 17/1 12/0 7 14

15 Пічка Наталія 1985 Харківська 1 2150 2/0 17/1 5/0 +/2 11/0 14/0 13/2 7/0 5 15

16 Пічка Анастасія 2010 Харківська 1 2150 6/0 14/0 +/2 11/1 10/0 17/2 9/0 13/0 5 16

17 Ткаченко Софія 2006 Харківська 1 2146 +/2 15/1 1/0 13/0 12/0 16/0 14/1 11/0 4 17

Середній рейтинг турніру 2324

Головний суддя Є.Й. Уріх

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України з шашок (шашки-100, швидка гра)

м. Дніпро, 09.11.2021

Жінки
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1 Іванов Артем 1988 Івано-Франківська гр. 2731 13/2 6/2 7/2 4/1 3/1 2/1 5/1 10/2 12 I

2 Блоха Андрій 2006 Дніпропетровська км 2394 5/1 12/2 10/0 17/2 11/2 1/1 6/2 4/1 11 II

3 Бобков Юрій 1975 Запорізька мс 2591 14/2 11/2 4/0 7/2 1/1 5/0 8/2 12/2 11 III

4 Терехов Роман 1980 Запорізька км 2474 17/2 5/2 3/2 1/1 8/1 6/0 7/1 2/1 10 4

5 Кірзнер Ігор 1964 Запорізька гр. 2655 2/1 4/0 13/1 9/2 14/2 3/2 1/1 6/1 10 5

6 Оприщенко Максим 1983 Запорізька мс 2531 16/2 1/0 17/2 8/1 10/2 4/2 2/0 5/1 10 6

7 Слава Орест 2002 Івано-Франківська мс 2517 15/2 10/2 1/0 3/0 13/2 8/1 4/1 11/1 9 7

8 Дутчак Костянтин 2007 Івано-Франківська км 2376 10/0 15/2 14/2 6/1 4/1 7/1 3/0 18/2 9 8

9 Порецький Лев 2011 м. Київ 1 2307 12/1 13/1 11/0 5/0 18/2 14/1 16/2 15/2 9 9

10 Меженін Денис 2000 Запорізька мс 2558 8/2 7/0 2/2 11/1 6/0 12/1 15/2 1/0 8 10

11 Дороган Максим 1997 Харківська мс 2526 18/2 3/0 9/2 10/1 2/0 13/2 12/0 7/1 8 11

12 Лєщинський Ростислав 1957 м. Київ гр. 2554 9/1 2/0 15/2 14/0 16/2 10/1 11/2 3/0 8 12

13 Шевчук Олег 1984 Запорізька км 2402 1/0 9/1 5/1 16/2 7/0 11/0 18/2 17/2 8 13

14 Кучеренко Денис 1982 Запорізька км 2377 3/0 18/2 8/0 12/2 5/0 9/1 17/1 16/0 6 14

15 Бобков Назар 2009 Запорізька 1 2250 7/0 8/0 12/0 18/2 17/2 16/1 10/0 9/0 5 15

16 Меліхов Ігор 2012 м. Київ 1 2250 6/0 17/0 18/2 13/0 12/0 15/1 9/0 14/2 5 16

17 Марчук Максим 2006 Запорізька 1 2213 4/0 16/2 6/0 2/0 15/0 18/1 14/1 13/0 4 17

18 Байрак Миколай 2009 Запорізька 1 2250 11/0 14/0 16/0 15/0 9/0 17/1 13/0 8/0 1 18

Середній рейтинг турніру 2442

Головний суддя Є.Й. Уріх

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України з шашок (шашки-100, блискавична гра)

м. Дніпро, 10.11.2021

Чоловіки
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1 Ткаченко Дар'я 1983 м. Київ гр. 2450 13/2 14/2 4/1 7/2 3/1 2/2 11/2 6/1 13 I

2 Литвиненко Людмила 1975 Запорізька гр. 2478 5/2 7/1 8/1 4/2 11/2 1/0 3/1 12/2 11 II

3 Балтажи Ольга 1970 Івано-Франківська гр. 2533 14/0 13/2 12/2 8/2 1/1 4/1 2/1 11/2 11 III

4 Лобанова Дарина 2005 Харківська мс 2426 17/2 10/2 1/1 2/0 7/2 3/1 13/2 5/0 10 4

5 Мусієнко Катерина 2009 Харківська км 2243 2/0 15/1 9/2 6/2 14/1 11/0 7/2 4/2 10 5

6 Попруга Віра 2003 Дніпропетровська мс 2385 16/2 8/1 7/0 5/0 15/2 +/2 9/2 1/1 10 6

7 Глушко Анастасія 2000 Харківська мс 2420 15/2 2/1 6/2 1/0 4/0 10/2 5/0 13/2 9 7

8 Чебукіна Ірина 1971 Харківська мс 2462 12/2 6/1 2/1 3/0 9/1 13/0 14/2 17/2 9 8

9 Макаренкова Юлія 1973 Харківська гр. 2490 10/0 17/2 5/0 12/2 8/1 14/2 6/0 15/2 9 9

10 Бєляєва Галина 2001 Харківська км 2289 9/2 4/0 11/0 17/2 13/1 7/0 +/2 16/2 9 10

11 Ткаченко Софія 2006 Харківська 1 2146 +/2 12/0 10/2 14/2 2/0 5/2 1/0 3/0 8 11

12 Куценко Василиса 2010 Харківська 1 2238 8/0 11/2 3/0 9/0 +/2 17/2 16/2 2/0 8 12

13 Шинкаренко Аглая 2005 Харківська 1 2168 1/0 3/0 15/2 16/2 10/1 8/2 4/0 7/0 7 13

14 Максимова Альона 1984 Херсонська гр. 2337 3/2 1/0 16/2 11/0 5/1 9/0 8/0 +/2 7 14

15 Пічка Анастасія 2010 Харківська 1 2150 7/0 5/1 13/0 +/2 6/0 16/0 17/2 9/0 5 15

16 Бєляєва Софія 2008 Харківська 1 2148 6/0 +/2 14/0 13/0 17/1 15/2 12/0 10/0 5 16

17 Пічка Наталія 1985 Харківська 1 2150 4/0 9/0 +/2 10/0 16/1 12/0 15/0 8/0 3 17

Середній рейтинг турніру 2324

Головний суддя Є.Й. Уріх

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України з шашок (шашки-100, блискавична гра)

м. Дніпро, 10.11.2021

Жінки


